
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
14.06.2022г.                                                                                                               № 102 
 
О признании утратившим силу постановления 
Администрации МО «Северо-Байкальский район»  
от 28.12.2020г.  № 325 «Об утверждении  
административного регламента по исполнению  
муниципальной функции осуществление муниципального  
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 
значения МО «Северо-Байкальский район, а также  
автомобильных дорог местного значения сельских  
поселений, расположенных на территории  
МО «Северо-Байкальский район» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации МО 

«Северо-Байкальский район» в соответствие с действующим законодательством, 

постановляю: 
1. Признать утратившим силу с 01.01.2022 года:  
 - постановление Администрации МО «Северо-Байкальский район» от 

28.12.2020г. № 325 «Об утверждении административного регламента по 

исполнению муниципальной функции осуществление муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения МО «Северо-Байкальский 

район», а так же автомобильных дорог местного значения сельских поселений, 

расположенных на территории МО Северо-Байкальский район»; 
- постановление Администрации МО «Северо-Байкальский район» от 

21.04.2021г. № 73 О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 28.12.2020 г. № 325 
«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной 
функции осуществление муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения сельских поселений, расположенных на 

территории МО «Северо-Байкальский район».  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Глава муниципального образования 
«Северо-Байкальский район»                                                                И.В. Пухарев 

Исп.: Киреева В.А. тел.: 47-619 

Буряад Республикын «Хойто-Байгалайаймаг» гэhэн муниципальна 

байгууламжын захиргаан 
Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

Республики Бурятия 


